
UCHWAŁA NR VIII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

UCHWAŁA  BUDŻETOWA  NA ROK  2025 

Na podstawie art. 211 ust. 1 i 2. art. 212 ust. 1 i 2 art. 214, art.215, art.217, art.220, art. 221, art.222 ust.1, 
art.223, art.237, art. 264, art.135 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się  łączną kwotę planowanych dochodów budżetowych na rok 2025  w wysokości  
68.785.431,28 zł w tym: 

  

-  dochody bieżące  47.413.880,56 zł 

-  dochody majątkowe 21.371.550,72 zł 

Kwoty planowanych dochodów według ich źródeł  przedstawia tabela nr 1. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 81 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 76 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

76 800,00 

 01095  Pozostała działalność 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 500,00 

600   Transport i łączność 26 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 26 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 343 896,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 396,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 15,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

290 881,90 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

35 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

720   Informatyka 53 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

53 300,00 

 72095  Pozostała działalność 53 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

53 300,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

43 173,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 2



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 127,00 

750   Administracja publiczna 183 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 96 667,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

96 667,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy za użytkowanie od Orange, T-Mobile 
Debacom) 12 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

75 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 782,00 

752   Obrona narodowa 3 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 200,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 646 726,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

714 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 9 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 192 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 217 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 275 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 17 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 74 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 600,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 16 640 426,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 480 578,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 159 848,43 

758   Różne rozliczenia 18 348 306,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 17 548 306,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 712 450,68 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 835 855,55 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800 000,00 

801   Oświata i wychowanie 373 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 000,00 

 80104  Przedszkola  5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 360 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 90 000,00 

  0830 Wpływy z usług (wpływy z usług stołówki szkolne i przedszkolne) 270 000,00 

852   Pomoc społeczna 726 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

29 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

29 230,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

23 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 486 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

485 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 6



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 132 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

80 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

52 680,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 000,00 

 85295  Pozostała działalność 44 112,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług (Wpływy z Domu Seniora od uczestników) 36 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 112,00 

855   Rodzina 7 270 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

7 119 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 7



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 110 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

320,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

139 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

139 360,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 355 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 350 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
bieżące razem: 47 413 880,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

53 300,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 496 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 496 696,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 8



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

496 696,00 

020   Leśnictwo 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00 

600   Transport i łączność 15 928 864,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 928 864,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

12 678 399,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 250 465,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 182 524,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 182 524,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 700,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 081 824,28 

720   Informatyka 403 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 9



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

403 800,00 

 72095  Pozostała działalność 403 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

403 800,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

327 078,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

76 722,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 665,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 475 665,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 475 665,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 853 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 2 853 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 853 000,00 

majątkowe razem: 21 371 550,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

403 800,00 

 
Ogółem: 68 785 431,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 10



 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

457 100,00 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych na 2025 r. w wysokości  
73.285.431,28 zł   w tym: 

-  wydatki bieżące   37.249.641,40 zł 

-  wydatki majątkowe  36.035.789,88 zł 

Kwoty planowanych wydatków w podziale na bieżące i majątkowe oraz szczegółowo do paragrafów 
przedstawia tabela nr 2. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego w tym 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/  

gru
pa 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych, 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj
ą zadań 
statutow

ych 

dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wydat
ki  

majątk
owe 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane z 
udziałem 
środków 
o których 
mowa a 

ert. 5 ust. 
1 pkt. 2i3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
3 

097 
000,

00 
67 

000,0
0 67 000,00 0,00 67 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 
000,00 3 030 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 0100
8  Melioracje 

wodne 
11 

000,
00 

11 
000,0

0 11 000,00 0,00 11 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
3 

000,
00 

3 
000,0

0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
6 

000,
00 

6 
000,0

0 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0103
0  Izby rolnicze 7 

000,
00 

7 
000,0

0 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  28
50 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2 % 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku rolnego 
oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % 
należnego 
podatku rolnego 
na rzecz 
wybranego 
przez podatnika 
podmiotu 
uprawnionego 

7 
000,

00 
7 

000,0
0 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0104
2  

Wyłączenie z 
produkcji 
gruntów 
rolnych 

62 
000,

00 
32 

000,0
0 32 000,00 0,00 32 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
30 

000,
00 

30 
000,0

0 30 000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
1 

000,
00 

1 
000,0

0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

30 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 
000,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 0104
3  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

503 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 

000,00 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
90 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

500 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 
000,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 0104
4  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
1 

011 
000,

00 
11 

000,0
0 11 000,00 0,00 11 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 
000,00 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 11



  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
8 

000,
00 

8 
000,0

0 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 
000 
000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 

000,00 1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 0109
5  Pozostała 

działalność 
1 

503 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00 1 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
2 

000,
00 

2 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 
500 
000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 

000,00 1 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 

02
0   Leśnictwo 35 

000,
00 

35 
000,0

0 35 000,00 7 000,00 28 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 0200
1  Gospodarka 

leśna 
35 

000,
00 

35 
000,0

0 35 000,00 7 000,00 28 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6 

000,
00 

6 
000,0

0 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
10 

000,
00 

10 
000,0

0 10 000,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45
00 

Pozostałe 
podatki na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

15 
000,

00 
15 

000,0
0 15 000,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

100 
000,

00 
100 

000,0
0 

100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4000
2  Dostarczanie 

wody 
100 
000,

00 
100 

000,0
0 

100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
100 
000,

00 
100 

000,0
0 

100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60
0   Transport i 

łączność 
19 

630 
000,

00 
590 

000,0
0 

590 
000,00 0,00 590 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 040 
000,00 19 040 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 6001
6  Drogi publiczne 

gminne 
19 

540 
000,

00 
540 

000,0
0 

540 
000,00 0,00 540 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000 
000,00 19 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

40 
000,

00 
40 

000,0
0 40 000,00 0,00 40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
300 
000,

00 
300 

000,0
0 

300 
000,00 0,00 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
200 
000,

00 
200 

000,0
0 

200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

19 
000 
000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000 

000,00 19 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 6002
0  

Funkcjonowani
e przystanków 
komunikacyjnyc
h 

50 
000,

00 
30 

000,0
0 30 000,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

10 
000,

00 
10 

000,0
0 10 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
20 

000,
00 

20 
000,0

0 20 000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
60 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

20 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 6007
8  

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 

40 
000,

00 
20 

000,0
0 20 000,00 0,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
20 

000,
00 

20 
000,0

0 20 000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

20 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka 

3 
295 
000,

00 
45 

000,0
0 45 000,00 0,00 45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 
000,00 3 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 6300
3  

Zadania w 
zakresie 
upowszechniani
a turystyki 

530 
000,

00 
30 

000,0
0 30 000,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 
000,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

5 
000,

00 
5 

000,0
0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
25 

000,
00 

25 
000,0

0 25 000,00 0,00 25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 12



  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

500 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 
000,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 6309
5  Pozostała 

działalność 
2 

765 
000,

00 
15 

000,0
0 15 000,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 
000,00 2 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
15 

000,
00 

15 
000,0

0 15 000,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 
750 
000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 

000,00 2 750 
000,00 0,00 0,00 0,00 

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
2 

487 
924,

28 
206 

100,0
0 

206 
100,00 0,00 206 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 
824,28 2 281 

824,28 0,00 0,00 0,00 

 7000
5  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

2 
377 
424,

28 
95 

600,0
0 95 600,00 0,00 95 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 
824,28 2 281 

824,28 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

600,
00 600,0

0 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 20 

000,
00 

20 
000,0

0 20 000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
20 

000,
00 

20 
000,0

0 20 000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
50 

000,
00 

50 
000,0

0 50 000,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

5 
000,

00 
5 

000,0
0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 
000 
000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 

000,00 1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  60
60 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

200 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 
000,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  63
70 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

1 
081 
824,

28 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 

824,28 1 081 
824,28 0,00 0,00 0,00 

 7000
7  

Gospodarowani
e 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

110 
000,

00 
110 

000,0
0 

110 
000,00 0,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 5 

000,
00 

5 
000,0

0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
100 
000,

00 
100 

000,0
0 

100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
4 

500,
00 

4 
500,0

0 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7009
5  Pozostała 

działalność 500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71
0   Działalność 

usługowa 
245 
500,

00 
245 

500,0
0 

245 
500,00 0,00 245 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7100
4  

Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

230 
500,

00 
230 

500,0
0 

230 
500,00 0,00 230 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
230 
000,

00 
230 

000,0
0 

230 
000,00 0,00 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7103
5  Cmentarze 15 

000,
00 

15 
000,0

0 15 000,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

10 
000,

00 
10 

000,0
0 10 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
5 

000,
00 

5 
000,0

0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
72
0   Informatyka 462 

100,
00 

58 
300,0

0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 53 
300,00 0,00 0,00 403 

800,00 403 
800,00 403 

800,00 0,00 0,00 

 7209
5  Pozostała 

działalność 
462 
100,

00 
58 

300,0
0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 53 

300,00 0,00 0,00 403 
800,00 403 

800,00 403 
800,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
5 

000,
00 

5 
000,0

0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
07 Zakup usług 

pozostałych 
43 

173,
00 

43 
173,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 
173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
09 Zakup usług 

pozostałych 
10 

127,
00 

10 
127,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 
127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
67 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 

327 
078,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 
078,00 327 

078,00 327 
078,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 13



jednostek 
budżetowych 

  60
69 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

76 
722,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 
722,00 76 

722,00 76 
722,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 
5 

269 
554,

52 
4 469 
554,5

2 
4 270 

054,52 3 289 
155,00 980 

899,52 
6 

000,
00 

193 
500,00 0,00 0,00 0,00 800 

000,00 800 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 7501
1  Urzędy 

wojewódzkie 
96 

467,
00 

96 
467,0

0 96 467,00 96 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

79 
000,

00 
79 

000,0
0 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11 
467,

00 
11 

467,0
0 11 467,00 11 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 
000,

00 
6 

000,0
0 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7502
2  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

162 
000,

00 
162 

000,0
0 12 000,00 0,00 12 

000,00 0,00 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

150 
000,

00 
150 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
500,

00 
2 

500,0
0 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 Zakup środków 

żywności 
1 

500,
00 

1 
500,0

0 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
8 

000,
00 

8 
000,0

0 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7502
3  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

4 
346 
000,

00 
3 546 
000,0

0 
3 539 

000,00 2 735 
000,00 804 

000,00 0,00 7 
000,00 0,00 0,00 0,00 800 

000,00 800 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 
000,

00 
5 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2 
100 
000,

00 
2 100 
000,0

0 
2 100 

000,00 2 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

160 
000,

00 
160 

000,0
0 

160 
000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

340 
000,

00 
340 

000,0
0 

340 
000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40 
000,

00 
40 

000,0
0 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
40 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawn
ych 

5 
000,

00 
5 

000,0
0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
80 

000,
00 

80 
000,0

0 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

100 
000,

00 
100 

000,0
0 

100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 Zakup środków 

żywności 
10 

000,
00 

10 
000,0

0 10 000,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 170 

000,
00 

170 
000,0

0 
170 

000,00 0,00 170 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
180 
000,

00 
180 

000,0
0 

180 
000,00 0,00 180 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 Zakup usług 

zdrowotnych 
10 

000,
00 

10 
000,0

0 10 000,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
200 
000,

00 
200 

000,0
0 

200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

4 
000,

00 
4 

000,0
0 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

10 
000,

00 
10 

000,0
0 10 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 Różne opłaty i 

składki 
35 

000,
00 

35 
000,0

0 35 000,00 0,00 35 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

59 
000,

00 
59 

000,0
0 59 000,00 0,00 59 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

20 
000,

00 
20 

000,0
0 20 000,00 0,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 

15 
000,

00 
15 

000,0
0 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 14



zatrudniający 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

700 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 
000,00 700 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  60
60 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

100 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 
000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 7507
5  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

97 
049,

52 
97 

049,5
2 91 049,52 5 000,00 86 

049,52 
6 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23
60 

Dotacja celowa 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

6 
000,

00 
6 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 6 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5 

000,
00 

5 
000,0

0 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  41

90 Nagrody 
konkursowe 500,

00 500,0
0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

45 
549,

52 
45 

549,5
2 45 549,52 0,00 45 

549,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
40 

000,
00 

40 
000,0

0 40 000,00 0,00 40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7508
5  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

457 
038,

00 
457 

038,0
0 

455 
538,00 407 688,00 47 

850,00 0,00 1 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 
500,

00 
1 

500,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

318 
038,

00 
318 

038,0
0 

318 
038,00 318 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

17 
750,

00 
17 

750,0
0 17 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

60 
200,

00 
60 

200,0
0 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 
200,

00 
8 

200,0
0 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 500,
00 500,0

0 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

5 
000,

00 
5 

000,0
0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 3 

000,
00 

3 
000,0

0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
1 

000,
00 

1 
000,0

0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 400,

00 400,0
0 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
20 

000,
00 

20 
000,0

0 20 000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

2 
500,

00 
2 

500,0
0 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  44

30 Różne opłaty i 
składki 100,

00 100,0
0 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

8 
050,

00 
8 

050,0
0 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
80 Podatek od 

nieruchomości 300,
00 300,0

0 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

7 
000,

00 
7 

000,0
0 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7509
5  Pozostała 

działalność 
111 
000,

00 
111 

000,0
0 76 000,00 45 000,00 31 

000,00 0,00 35 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

35 
000,

00 
35 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 35 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
00 

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

45 
000,

00 
45 

000,0
0 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

6 
000,

00 
6 

000,0
0 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 15



  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
25 

000,
00 

25 
000,0

0 25 000,00 0,00 25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
1   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

1 
782,

00 
1 

782,0
0 1 782,00 1 282,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7510
1  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 

1 
782,

00 
1 

782,0
0 1 782,00 1 282,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 
080,

00 
1 

080,0
0 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

168,
00 168,0

0 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24,0
0 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

210,
00 210,0

0 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 210,

00 210,0
0 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

80,0
0 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

10,0
0 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
2   Obrona 

narodowa 
3 

300,
00 

3 
300,0

0 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 1 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7521
2  

Pozostałe 
wydatki 
obronne 

2 
200,

00 
2 

200,0
0 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 
100,

00 
1 

100,0
0 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
1 

100,
00 

1 
100,0

0 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7522
4  Kwalifikacja 

wojskowa. 
1 

100,
00 

1 
100,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

1 
100,

00 
1 

100,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

495 
500,

00 
345 

500,0
0 

292 
500,00 66 500,00 226 

000,00 0,00 53 
000,00 0,00 0,00 0,00 150 

000,00 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 7541
2  Ochotnicze 

straże pożarne 
475 
500,

00 
325 

500,0
0 

275 
500,00 66 500,00 209 

000,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 150 

000,00 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

50 
000,

00 
50 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 
500,

00 
1 

500,0
0 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
65 

000,
00 

65 
000,0

0 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

60 
000,

00 
60 

000,0
0 60 000,00 0,00 60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 60 

000,
00 

60 
000,0

0 60 000,00 0,00 60 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
50 

000,
00 

50 
000,0

0 50 000,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
30 

000,
00 

30 
000,0

0 30 000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 Różne opłaty i 

składki 
9 

000,
00 

9 
000,0

0 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

100 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 
000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  60
60 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

50 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 7542
1  Zarządzanie 

kryzysowe 
20 

000,
00 

20 
000,0

0 17 000,00 0,00 17 
000,00 0,00 3 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

10 
000,

00 
10 

000,0
0 10 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
5 

500,
00 

5 
500,0

0 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

1 
500,

00 
1 

500,0
0 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne 

rozliczenia 
500 
000,

00 
500 

000,0
0 

500 
000,00 0,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7581
4  

Różne 
rozliczenia 
finansowe 

200 
000,

00 
200 

000,0
0 

200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 16



  45
30 

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT). 

200 
000,

00 
200 

000,0
0 

200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7581
8  Rezerwy ogólne 

i celowe 
300 
000,

00 
300 

000,0
0 

300 
000,00 0,00 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
10 Rezerwy 300 

000,
00 

300 
000,0

0 
300 

000,00 0,00 300 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i 

wychowanie 
16 

254 
174,

00 
16 

253 
674,0

0 
15 674 
341,00 12 776 

462,00 2 897 
879,00 0,00 579 

333,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
1  Szkoły 

podstawowe 
10 

847 
501,

00 
10 

847 
001,0

0 
10 451 
064,00 9 274 

833,00 1 176 
231,00 0,00 395 

937,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

395 
937,

00 
395 

937,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 395 

937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 
088 
330,

00 
1 088 
330,0

0 
1 088 

330,00 1 088 
330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

68 
037,

00 
68 

037,0
0 68 037,00 68 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 
347 
330,

00 
1 347 
330,0

0 
1 347 

330,00 1 347 
330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

160 
500,

00 
160 

500,0
0 

160 
500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 500,
00 500,0

0 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

60 
000,

00 
60 

000,0
0 60 000,00 0,00 60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

45 
000,

00 
45 

000,0
0 45 000,00 0,00 45 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 335 

000,
00 

335 
000,0

0 
335 

000,00 0,00 335 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
50 

000,
00 

50 
000,0

0 50 000,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 Zakup usług 

zdrowotnych 
7 

500,
00 

7 
500,0

0 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
81 

000,
00 

81 
000,0

0 81 000,00 0,00 81 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

7 
300,

00 
7 

300,0
0 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

9 
500,

00 
9 

500,0
0 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 Różne opłaty i 

składki 
13 

100,
00 

13 
100,0

0 13 100,00 0,00 13 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

565 
731,

00 
565 

731,0
0 

565 
731,00 0,00 565 

731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2 
100,

00 
2 

100,0
0 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

54 
600,

00 
54 

600,0
0 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

6 
079 
796,

00 
6 079 
796,0

0 
6 079 

796,00 6 079 
796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

475 
740,

00 
475 

740,0
0 

475 
740,00 475 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
60 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

500,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
3  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

1 
006 
826,

00 
1 006 
826,0

0 
956 

995,00 831 636,00 125 
359,00 0,00 49 

831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

49 
831,

00 
49 

831,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 49 

831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

137 
671,

00 
137 

671,0
0 

137 
671,00 137 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 
200,

00 
13 

200,0
0 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 400,
00 400,0

0 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

16 
000,

00 
16 

000,0
0 16 000,00 0,00 16 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

8 
000,

00 
8 

000,0
0 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 17



  42
60 Zakup energii 42 

000,
00 

42 
000,0

0 42 000,00 0,00 42 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
2 

000,
00 

2 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 500,

00 500,0
0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
12 

500,
00 

12 
500,0

0 12 500,00 0,00 12 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

44 
359,

00 
44 

359,0
0 44 359,00 0,00 44 

359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

6 
500,

00 
6 

500,0
0 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

621 
635,

00 
621 

635,0
0 

621 
635,00 621 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

51 
230,

00 
51 

230,0
0 51 230,00 51 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
4  Przedszkola 

1 
067 
601,

00 
1 067 
601,0

0 
1 036 

023,00 698 103,00 337 
920,00 0,00 31 

578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

31 
578,

00 
31 

578,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 31 

578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

101 
828,

00 
101 

828,0
0 

101 
828,00 101 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

5 
500,

00 
5 

500,0
0 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

104 
965,

00 
104 

965,0
0 

104 
965,00 104 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 
000,

00 
13 

000,0
0 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 100,
00 100,0

0 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

10 
000,

00 
10 

000,0
0 10 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

5 
000,

00 
5 

000,0
0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 50 

000,
00 

50 
000,0

0 50 000,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 200,

00 200,0
0 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
11 

000,
00 

11 
000,0

0 11 000,00 0,00 11 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

230 
000,

00 
230 

000,0
0 

230 
000,00 0,00 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

30 
120,

00 
30 

120,0
0 30 120,00 0,00 30 

120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

100,
00 100,0

0 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

5 
000,

00 
5 

000,0
0 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

434 
179,

00 
434 

179,0
0 

434 
179,00 434 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

33 
531,

00 
33 

531,0
0 33 531,00 33 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
7  Świetlice 

szkolne 
567 
622,

00 
567 

622,0
0 

532 
908,00 502 765,00 30 

143,00 0,00 34 
714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

34 
714,

00 
34 

714,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 34 

714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

78 
925,

00 
78 

925,0
0 78 925,00 78 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 
770,

00 
10 

770,0
0 10 770,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
500,

00 
2 

500,0
0 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 Zakup usług 

zdrowotnych 500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 18



  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

27 
143,

00 
27 

143,0
0 27 143,00 0,00 27 

143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

3 
800,

00 
3 

800,0
0 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

376 
715,

00 
376 

715,0
0 

376 
715,00 376 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

32 
555,

00 
32 

555,0
0 32 555,00 32 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8011
3  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

345 
194,

00 
345 

194,0
0 

330 
194,00 0,00 330 

194,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

15 
000,

00 
15 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
330 
194,

00 
330 

194,0
0 

330 
194,00 0,00 330 

194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8014
6  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

64 
467,

00 
64 

467,0
0 64 467,00 0,00 64 

467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
6 

000,
00 

6 
000,0

0 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

57 
967,

00 
57 

967,0
0 57 967,00 0,00 57 

967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8014
8  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

1 
219 
365,

00 
1 219 
365,0

0 
1 216 

165,00 755 089,00 461 
076,00 0,00 3 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 
200,

00 
3 

200,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

603 
700,

00 
603 

700,0
0 

603 
700,00 603 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

37 
474,

00 
37 

474,0
0 37 474,00 37 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

98 
615,

00 
98 

615,0
0 98 615,00 98 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 
500,

00 
10 

500,0
0 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 300,
00 300,0

0 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

10 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

12 
000,

00 
12 

000,0
0 12 000,00 0,00 12 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 Zakup środków 

żywności 
360 
000,

00 
360 

000,0
0 

360 
000,00 0,00 360 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 48 

000,
00 

48 
000,0

0 48 000,00 0,00 48 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
1 

500,
00 

1 
500,0

0 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 950,

00 950,0
0 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
17 

000,
00 

17 
000,0

0 17 000,00 0,00 17 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

20 
126,

00 
20 

126,0
0 20 126,00 0,00 20 

126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 
500,

00 
1 

500,0
0 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

4 
500,

00 
4 

500,0
0 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8014
9  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

190 
061,

00 
190 

061,0
0 

180 
245,00 143 871,00 36 

374,00 0,00 9 
816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9 
816,

00 
9 

816,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 9 

816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

21 
797,

00 
21 

797,0
0 21 797,00 21 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

3 
140,

00 
3 

140,0
0 3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 19



Solidarnościowy 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

5 
427,

00 
5 

427,0
0 5 427,00 0,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

21 
149,

00 
21 

149,0
0 21 149,00 0,00 21 

149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 Zakup usług 

zdrowotnych 414,
00 414,0

0 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

9 
384,

00 
9 

384,0
0 9 384,00 0,00 9 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

1 
286,

00 
1 

286,0
0 1 286,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

112 
503,

00 
112 

503,0
0 

112 
503,00 112 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

5 
145,

00 
5 

145,0
0 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8015
0  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

940 
537,

00 
940 

537,0
0 

906 
280,00 570 165,00 336 

115,00 0,00 34 
257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

34 
257,

00 
34 

257,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 34 

257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

85 
738,

00 
85 

738,0
0 85 738,00 85 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 
240,

00 
12 

240,0
0 12 240,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

88 
000,

00 
88 

000,0
0 88 000,00 0,00 88 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
40 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

179 
113,

00 
179 

113,0
0 

179 
113,00 0,00 179 

113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 Zakup usług 

zdrowotnych 
1 

300,
00 

1 
300,0

0 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
35 

000,
00 

35 
000,0

0 35 000,00 0,00 35 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

32 
702,

00 
32 

702,0
0 32 702,00 0,00 32 

702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

6 
768,

00 
6 

768,0
0 6 768,00 6 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
90 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

433 
404,

00 
433 

404,0
0 

433 
404,00 433 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  48
00 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

32 
015,

00 
32 

015,0
0 32 015,00 32 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8019
5  Pozostała 

działalność 
5 

000,
00 

5 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 
000,

00 
5 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
1   Ochrona 

zdrowia 
82 

805,
88 

82 
805,8

8 72 805,88 5 000,00 67 
805,88 

8 
000,

00 
2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8515
3  Zwalczanie 

narkomanii 
4 

000,
00 

4 
000,0

0 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
2 

000,
00 

2 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8515
4  Przeciwdziałani

e alkoholizmowi 
78 

805,
88 

78 
805,8

8 68 805,88 5 000,00 63 
805,88 

8 
000,

00 
2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23
60 

Dotacja celowa 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

8 
000,

00 
8 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 8 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  41

70 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 

000,
5 

000,0 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 20



00 0 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

33 
305,

88 
33 

305,8
8 33 305,88 0,00 33 

305,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

20 Zakup środków 
żywności 500,

00 500,0
0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
30 

000,
00 

30 
000,0

0 30 000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2   Pomoc 

społeczna 
2 

005 
305,

00 
2 005 
305,0

0 
1 317 

985,00 827 048,00 490 
937,00 0,00 687 

320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8520
2  Domy pomocy 

społecznej 
120 
000,

00 
120 

000,0
0 

120 
000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

120 
000,

00 
120 

000,0
0 

120 
000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8520
5  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałani
a przemocy 
domowej 

11 
000,

00 
11 

000,0
0 11 000,00 0,00 11 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
1 

500,
00 

1 
500,0

0 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
30 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

4 
000,

00 
4 

000,0
0 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2 
500,

00 
2 

500,0
0 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

29 
230,

00 
29 

230,0
0 29 230,00 0,00 29 

230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

29 
230,

00 
29 

230,0
0 29 230,00 0,00 29 

230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
4  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

63 
000,

00 
63 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 63 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 
63 

000,
00 

63 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 63 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
5  Dodatki 

mieszkaniowe 
2 

000,
00 

2 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 
2 

000,
00 

2 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
6  Zasiłki stałe 485 

000,
00 

485 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 485 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 
485 
000,

00 
485 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 485 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
9  Ośrodki pomocy 

społecznej 
891 
782,

00 
891 

782,0
0 

797 
462,00 706 902,00 90 

560,00 0,00 94 
320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 
000,

00 
7 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 7 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
30 

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

87 
320,

00 
87 

320,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 87 

320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

539 
000,

00 
539 

000,0
0 

539 
000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

31 
002,

00 
31 

002,0
0 31 002,00 31 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

97 
200,

00 
97 

200,0
0 97 200,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 
200,

00 
14 

200,0
0 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
25 

000,
00 

25 
000,0

0 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

21 
660,

00 
21 

660,0
0 21 660,00 0,00 21 

660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 21



  42
60 Zakup energii 16 

000,
00 

16 
000,0

0 16 000,00 0,00 16 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
80 Zakup usług 

zdrowotnych 500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 

20 
000,

00 
20 

000,0
0 20 000,00 0,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

4 
100,

00 
4 

100,0
0 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

15 
000,

00 
15 

000,0
0 15 000,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
80 Podatek od 

nieruchomości 500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

9 
800,

00 
9 

800,0
0 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

500,
00 500,0

0 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8522
8  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

9 
000,

00 
9 

000,0
0 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
9 

000,
00 

9 
000,0

0 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8523
0  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

40 
000,

00 
40 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 
40 

000,
00 

40 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8529
5  Pozostała 

działalność 
354 
293,

00 
354 

293,0
0 

351 
293,00 111 146,00 240 

147,00 0,00 3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 
2 

000,
00 

2 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

80 
796,

00 
80 

796,0
0 80 796,00 80 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

5 
900,

00 
5 

900,0
0 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

15 
000,

00 
15 

000,0
0 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
7 

000,
00 

7 
000,0

0 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

12 
000,

00 
12 

000,0
0 12 000,00 0,00 12 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 Zakup środków 

żywności 
6 

000,
00 

6 
000,0

0 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 17 

000,
00 

17 
000,0

0 17 000,00 0,00 17 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
5 

000,
00 

5 
000,0

0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

80 Zakup usług 
zdrowotnych 500,

00 500,0
0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
189 
812,

00 
189 

812,0
0 

189 
812,00 0,00 189 

812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

1 
500,

00 
1 

500,0
0 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 Różne opłaty i 

składki 
1 

000,
00 

1 
000,0

0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4 
835,

00 
4 

835,0
0 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 
500,

00 
1 

500,0
0 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
10 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

450,
00 450,0

0 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85
4   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

35 
000,

00 
35 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 35 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8541
5  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 

10 
000,

00 
10 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 22



socjalnym 

  32
40 Stypendia dla 

uczniów 
10 

000,
00 

10 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8541
6  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
motywacyjnym 

25 
000,

00 
25 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  32
40 Stypendia dla 

uczniów 
25 

000,
00 

25 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
5   Rodzina 

7 
876 
320,

00 
7 656 
320,0

0 
1 572 

320,00 1 083 
764,00 488 

556,00 0,00 6 084 
000,00 0,00 0,00 0,00 220 

000,00 220 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
1  Świadczenie 

wychowawcze 
12 

000,
00 

12 
000,0

0 12 000,00 0,00 12 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  29
10 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

10 
000,

00 
10 

000,0
0 10 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45
80 Pozostałe 

odsetki 
2 

000,
00 

2 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

7 
119 
000,

00 
7 119 
000,0

0 
1 116 

000,00 1 035 
524,00 80 

476,00 0,00 6 003 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  29
10 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

8 
000,

00 
8 

000,0
0 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 
6 

000 
000,

00 
6 000 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

92 
500,

00 
92 

500,0
0 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6 
324,

00 
6 

324,0
0 6 324,00 6 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

926 
700,

00 
926 

700,0
0 

926 
700,00 926 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
7 

000,
00 

7 
000,0

0 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

22 
500,

00 
22 

500,0
0 22 500,00 0,00 22 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
38 

000,
00 

38 
000,0

0 38 000,00 0,00 38 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych 

5 
000,

00 
5 

000,0
0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 
500,

00 
2 

500,0
0 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  45
80 Pozostałe 

odsetki 
1 

000,
00 

1 
000,0

0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2 
476,

00 
2 

476,0
0 2 476,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
3  Karta Dużej 

Rodziny 320,
00 320,0

0 320,00 200,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  40

10 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

200,
00 200,0

0 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 23



  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

120,
00 120,0

0 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
4  Wspieranie 

rodziny 
385 
640,

00 
385 

640,0
0 

304 
640,00 48 040,00 256 

600,00 0,00 81 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31
10 Świadczenia 

społeczne 
80 

000,
00 

80 
000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

38 
000,

00 
38 

000,0
0 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2 
040,

00 
2 

040,0
0 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

7 
000,

00 
7 

000,0
0 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
2 

000,
00 

2 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
30 Różne opłaty i 

składki 
250 
000,

00 
250 

000,0
0 

250 
000,00 0,00 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  44
40 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 
100,

00 
1 

100,0
0 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1 
500,

00 
1 

500,0
0 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8551
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

139 
360,

00 
139 

360,0
0 

139 
360,00 0,00 139 

360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

139 
360,

00 
139 

360,0
0 

139 
360,00 0,00 139 

360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8551
6  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

220 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 
000,00 220 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

220 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 
000,00 220 

000,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

5 
646 
665,

60 
2 621 
000,0

0 
2 621 

000,00 23 900,00 2 597 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 

665,60 3 025 
665,60 0,00 0,00 0,00 

 9000
1  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

100 
000,

00 
100 

000,0
0 

100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
100 
000,

00 
100 

000,0
0 

100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
2  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

3 
350 
000,

00 
1 350 
000,0

0 
1 350 

000,00 23 900,00 1 326 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 

000,00 2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  40
10 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

20 
000,

00 
20 

000,0
0 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 
500,

00 
3 

500,0
0 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

400,
00 400,0

0 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
1 

324 
000,

00 
1 324 
000,0

0 
1 324 

000,00 0,00 1 324 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  46
10 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

100,
00 100,0

0 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 
000 
000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 

000,00 2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
3  Oczyszczanie 

miast i wsi 
110 
000,

00 
110 

000,0
0 

110 
000,00 0,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

10 
000,

00 
10 

000,0
0 10 000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
100 
000,

00 
100 

000,0
0 

100 
000,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
4  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

135 
500,

00 
135 

500,0
0 

135 
500,00 0,00 135 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 24



  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

60 
000,

00 
60 

000,0
0 60 000,00 0,00 60 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

60 Zakup energii 500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  42

70 Zakup usług 
remontowych 

5 
000,

00 
5 

000,0
0 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
70 

000,
00 

70 
000,0

0 70 000,00 0,00 70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
5  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

65 
000,

00 
65 

000,0
0 65 000,00 0,00 65 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

25 
000,

00 
25 

000,0
0 25 000,00 0,00 25 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
20 

000,
00 

20 
000,0

0 20 000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
20 

000,
00 

20 
000,0

0 20 000,00 0,00 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9001
5  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
1 

495 
665,

60 
470 

000,0
0 

470 
000,00 0,00 470 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 
665,60 1 025 

665,60 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 350 

000,
00 

350 
000,0

0 
350 

000,00 0,00 350 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
120 
000,

00 
120 

000,0
0 

120 
000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

550 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 
000,00 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  63
70 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

475 
665,

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 
665,60 475 

665,60 0,00 0,00 0,00 

 9001
9  

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

373 
500,

00 
373 

500,0
0 

373 
500,00 0,00 373 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
20 Zakup środków 

żywności 500,
00 500,0

0 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  43

00 Zakup usług 
pozostałych 

370 
000,

00 
370 

000,0
0 

370 
000,00 0,00 370 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9002
6  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

15 
000,

00 
15 

000,0
0 15 000,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
15 

000,
00 

15 
000,0

0 15 000,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9009
5  Pozostała 

działalność 
2 

000,
00 

2 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 
000,

00 
1 

000,0
0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
1 

000,
00 

1 
000,0

0 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

5 
282 
500,

00 
1 548 
500,0

0 
548 

500,00 18 500,00 530 
000,00 

1 
000 
000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 3 734 

000,00 3 734 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 9210
9  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

440 
000,

00 
290 

000,0
0 

290 
000,00 0,00 290 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 
000,00 150 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

80 
000,

00 
80 

000,0
0 80 000,00 0,00 80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 40 

000,
00 

40 
000,0

0 40 000,00 0,00 40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
120 
000,

00 
120 

000,0
0 

120 
000,00 0,00 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
50 

000,
00 

50 
000,0

0 50 000,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

100 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 
000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  60
60 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

50 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 9211
3  Centra kultury i 

sztuki 
4 

534 
000,

00 
970 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 970 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564 

000,00 3 564 
000,00 0,00 0,00 0,00 

  24
80 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

970 
000,

00 
970 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 970 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 25



  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

711 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 
000,00 711 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  63
70 

Wydatki 
jednostek 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

2 
853 
000,

00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 

000,00 2 853 
000,00 0,00 0,00 0,00 

 9212
0  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

80 
000,

00 
80 

000,0
0 50 000,00 0,00 50 

000,00 
30 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  27
20 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
prac 
remontowych i 
konserwatorskic
h obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

30 
000,

00 
30 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 30 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
50 

000,
00 

50 
000,0

0 50 000,00 0,00 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9219
5  Pozostała 

działalność 
228 
500,

00 
208 

500,0
0 

208 
500,00 18 500,00 190 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,
00 500,0

0 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
15 

000,
00 

15 
000,0

0 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

40 
000,

00 
40 

000,0
0 40 000,00 0,00 40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 70 

000,
00 

70 
000,0

0 70 000,00 0,00 70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
80 

000,
00 

80 
000,0

0 80 000,00 0,00 80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
60 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

20 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
000,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 

92
6   Kultura 

fizyczna 
480 
000,

00 
380 

000,0
0 

172 
000,00 0,00 172 

000,00 
205 
000,

00 
3 

000,00 0,00 0,00 0,00 100 
000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 9260
1  Obiekty 

sportowe 
270 
000,

00 
170 

000,0
0 

170 
000,00 0,00 170 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 
000,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

35 
000,

00 
35 

000,0
0 35 000,00 0,00 35 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
60 Zakup energii 45 

000,
00 

45 
000,0

0 45 000,00 0,00 45 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
70 Zakup usług 

remontowych 
30 

000,
00 

30 
000,0

0 30 000,00 0,00 30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
00 Zakup usług 

pozostałych 
60 

000,
00 

60 
000,0

0 60 000,00 0,00 60 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

50 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  60
60 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

50 
000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 
000,00 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 

 9260
5  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

205 
000,

00 
205 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 205 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  28
20 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszenio
m 

205 
000,

00 
205 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 205 

000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9269
5  Pozostała 

działalność 
5 

000,
00 

5 
000,0

0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  30
40 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 
000,

00 
3 

000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 
000,

00 
2 

000,0
0 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 
73 

285 
431,

28 
37 

249 
641,4

0 
28 339 
088,40 18 098 

611,00 10 240 
477,40 

1 
219 
000,

00 
7 638 

253,00 53 
300,00 0,00 0,00 36 035 

789,88 36 035 
789,88 403 

800,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 26



§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 4.500.000,00 zł  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 4.500.000,00 zł ustala się przychody: 

a) pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.471.794,12  zł 

b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (niewykorzystane w 2023 roku dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych) 28.205,88 zł 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4.500.000,00 zł. 

Kwoty planowanych przychodów  na 2025 rok przedstawia poniższa tabela Nr 3: 

Tabela Nr 3 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 
Przychody budżetu 4.500.000,00 
w tym:  

1.Przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych § 957 4.471.794,12 
2.Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach § 905 (niewykorzystane w 2023 roku dochody z opłaty z 
tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych) 

 
28.205,88 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 170.000,00 zł (art. 222 uofp) 

§ 6. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
130.000,00 zł (art.26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym Dz.U. z 2019 r, 
poz. 1398)   

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych JST odrębnymi ustawami w kwocie 7.442.541,00 zł zgodnie z poniższą tabelą Nr 4 i tabelą Nr 5: 

DOCHODY 

Tabela nr 4 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

750 Administracja publiczna 96.667,00 
 75011 Urzędy Wojewódzkie 96.667,00 

 2010 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
-w zakresie spraw obywatelskich 
-w zakresie obrony narodowej 
-w zakresie ewidencji gospodarczej, rejestru KRS oraz wyboru ławników 

96.667,00 
 

82.201,00 
12.598,00 

 
1.868,00 

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1.782,00 

 75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.782,00 

 2010 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1.782,00 

752 Obrona narodowa 3.300,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 2.200,00 

 2010 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

2.200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 27



 75224 Kwalifikacja wojskowa 1.100,00 

 2010 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1.100,00 

852 Pomoc społeczna 91.112,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 80.000,00 

 2010 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

80.000,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000,00 

 2010 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

5.000,00 

 85295 Pozostała działalność 6.112,00 

 2010 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

6.112,00 

855 Rodzina 7 249 680,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7.110.000,00 

 2010 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

7.110.000,00 

 85503  
Karta Dużej Rodziny 320,00 

 2010 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

320,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

139.360,00 

 2010 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

139.360,00 

Razem 7.442.541,00 

WYDATKI 

Tabela Nr 5 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
750 Administracja publiczna 96.667,00 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 96.667,00 
 Wydatki bieżące 96.667,00 
  Wydatki jednostek budżetowych 96.667,00 
  - wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 96.667,00 

751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1.782,00 

 75101 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.782,00 

 Wydatki bieżące 1.782,00 
  Wydatki jednostek budżetowych 1.782,00 
  - wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 1.272,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 28



  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 510,00 
752 Obrona narodowa 3.300,00 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 2.200,00 

 Wydatki bieżące 2.200,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 2.200,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.200,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 1.100,00 

 Wydatki bieżące 1.100,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 1.100,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.100,00 
852 Pomoc społeczna 91.112,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 80.000,00 
 Wydatki bieżące 80.000,00 
  Wydatki jednostek budżetowych 80.000,00 
  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 78.820,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.180,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000,00 
 wydatki bieżące 5.000,00 
  wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 
 85295 Pozostała działalność 6.112,00 

 wydatki bieżące 6.112,00 
  wydatki jednostek budżetowych 6.112,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.112,00 

855  Rodzina 7.249.680,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7.110.000,00 

 Wydatki bieżące 7.110.000,00 
  wydatki jednostek budżetowych 7.110.000,00 
  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.896.700,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 131.824,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81.476,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 320,00 
  wydatki jednostek budżetowych 320,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 320,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

139.360,00 

 Wydatki bieżące 139.360,00 
  wydatki jednostek budżetowych 139.360,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych 139.360,00 
  - składki  na ubezpieczenia społeczne 139.360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 29



RAZEM 7.442.541,00 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem 
na sołectwa  w kwocie 454.124,29 zł zgodnie z poniższą tabelą: 

 
§ 9. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2025, 

wynikające z odrębnych ustaw: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 30



1. Stosownie do art.182 ustawy z dnia 26 października  1982 r o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 2023 poz. 2151) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie 
at. 18 i 181 oraz dochody określone w art. 111 tej ustawy wykorzystane będą na realizację gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania programów alkoholowych oraz gminnego programu o którym mowa w art. 10 ust 
2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomani (Dz.U. 2023 poz. 1939)  dochody te 
nie mogą być przeznaczone na inne cele.   

2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
2024 poz. 54) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 stanowiące dochody budżetu 
gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, 
przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a  
ust. 1 pkt 2, 5, 8, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy. 

3. Stosownie do art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. 2024 poz. 399) z pobieranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina 
pokrywa koszty funkcjonowania systemy gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

- Odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, utrzymanie punktu 
selektywnego zbierania odpadów, 

- Obsługi administracyjnej, 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 54.600,00 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 50.600,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
4.000,00 zł 

Dochody 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

54.600,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

54.600,00 

  0480 wpływy z opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54.600,00 
Wydatki 
851   Ochrona Zdrowia 82.805,88 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78.805,88 
  2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
8.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.305,88 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 

2. Dochody i wydatki z tytułu opłat związanych z ochroną środowiska w kwocie  5.000,00 zł  

Dochody 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
5.000,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 5.000,00 
Wydatki 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 5.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 31



kar za korzystanie ze środowiska 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

3. Dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.350.000,00 zł i wydatki 
związane z gospodarką odpadami w kwocie 1.350.000,00 zł jak poniżej: 

Dochody 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.350.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.350.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST na 

podstawie odrębnych ustaw 1.350.000,00 

Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.350.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.350.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.324.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

§ 11. Ustala się kwotę dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym przez jednostki 
budżetowe prowadzące działalność oświatową, o której mowa w art.223 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o finansach 
publicznych, w wysokości 23.710,00 zł oraz uchwala się kwotę wydatków nimi finansowanych w łącznej 
wysokości 23.710,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 12. 1. Ustala się dotacje udzielane z Budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych. Szczegółowy plan dotacji przedstawia Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 13. 1. Ustala się maksymalną wysokość: 

üPożyczek udzielonych przez Burmistrza w roku budżetowym  na kwotę 1.000.000,00 zł. 

üPoręczeń udzielonych przez Burmistrza w roku budżetowym  na kwotę 1.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limity: 

üUstala roczne limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w tym: na sfinansowanie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 2.000.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do : 

1. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących oraz wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy 

2. dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami inwestycyjnymi w ramach działu, 
oraz zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu 

4. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu do wysokości 2.000.000,00 zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 32



§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 33



                        
 

Załącznik nr 1 

 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI W 2025 ROKU 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Dział Rozdział § 
Dotacje podmiotowe 

Plan 
Wyszczególnienie 

921 92113 2480 Dotacja podmiotowa na Gminny Dom Kultury 970.000,00 

   Ogółem 970.000,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

750 75075 2360 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (podział po przeprowadzeniu 

konkursu) 

6.000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (podział po przeprowadzeniu 

konkursu) 

8.000,00 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92120 2720 Dotacje celowe na konserwację 3 zabytkowych kościołów z terenu 

gminy Ulanów: 

 

1) Parafia Rzymsko-Katolicka w Ulanowie, Kościół pod wezwaniem 

Św. Jana i Św. Barbary wpisany do rejestru pod poz.216-A/78               

(B- 893). Dotacja na konserwację ołtarza bocznego w  kościele 

parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela i Św. Barbary w Ulanowie. 

 

2) Parafia Rzymsko-Katolicka w Bielinach, Kościół pod wezwaniem 

Św. Wojciecha wpisany do rejestru zabytków pod poz. A503. 

„Konserwacja polichromii w kruchcie południowej (obecnie kaplica 

boczna) wraz ze znajdującą się w niej tablicą z inskrypcją w 

kościele Parafialnym pod wezwaniem Św. Wojciecha Bielinach. 

30.000,00 

 

 

15.000,00 

 

 

 

15.000,00 

 

 

 

 

 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych –  (dotacja na dofinansowanie rozwoju sportu, 

organizowanego przez kluby sportowe działające na terenie miasta i 

gminy w oparciu o ustawę o sporcie) 

 

205.000,00 

Razem 249.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 1



 

 

                        
 
 

Załącznik Nr 2  

 

 

 

 

Wykaz dochodów i wydatków gromadzonych na rachunku bankowym prowadzonym 

przez jednostki oświatowe w Gminie Ulanów na 2025 rok. 

 

Jednostka budżetowa Dochody Wydatki 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ulanowie 16.050,00 16.050,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie 

Średniej 
7.660,00 7.660,00 

Ogółem 23.710,00 23.710,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201D3347-1E70-4911-AB3E-688FC1E229D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	tir. 1 (5) w § 9 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 9 ust. 3


	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	ust. 2 w § 13

	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14
	ust. 4 w § 14

	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


